
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa węgla dla WCP "Kubalonka" w Istebnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKIE CENTRUM PEDIATRII "KUBALONKA" W ISTEBNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297260

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 500

1.4.2.) Miejscowość: Istebna

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-470

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.7.) Numer telefonu: 338575600

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: istebnakubalonka@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wcpkubalonka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9622ae88-d755-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00458384/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 09:00

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00168014/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa węgla dla WCP "Kubalonka" w Istebnej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia publicznego jest zakup wraz z dostawą węgla Eko-groszek do zasilania kotłów retortowych loco

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00458384/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



kotłownia główna w Wojewódzkim Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej, transportem na koszt i ryzyko dostawcy
zapewniającym należyte zabezpieczenie przed czynnikami zewnętrznymi. Koszt transportu, załadunku oraz rozładunku
pokrywa Wykonawca. Zamówienie obejmuje sukcesywne dostawy węgla według zamówień składanych przez upoważnioną
przez Zamawiającego osobę. Dostawa zamówionej partii towaru do 7 dni od dnia złożenia zamówienia. Przedmiot
zamówienia przedstawiony w ofercie musi być dopuszczony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym
zakresie, winien posiadać odpowiednie normy i atesty. Do każdej dostarczonej partii zamówienia Wykonawca dołączy kwit
wagowy potwierdzający dostarczoną ilość oraz certyfikat jakości dostarczonego węgla/miału wskazujący jego parametry.
Przedmiot zamówienia tj. węgiel eko-groszek winien posiadać parametry nie gorsze niż:
- węgiel kamienny energetyczny typ 31.2
- wartość opałowa (Q ri) nie mniej niż 25 000 kJ/kg
- granulacja (uziarnienie): 5 - 25 mm
- zawartość popiołu (części niepalnych) 4% ÷ 15%
- zawartość siarki poniżej 0,6%
- wilgotność poniżej 15%
Szacunkowe zapotrzebowanie ilościowe w okres trwania umowy: 300 ton

3.9.) Główny kod CPV: 09110000-3 - Paliwa stałe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09111210-5 - Węgiel kamienny

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-06-07 do 2022-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): „Węglopasz” Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 781-18-98-441

4.3.3.) Ulica: ul. Piątkowska 149/6,

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-648

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 874530 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00206550/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 847360,33 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00458384/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa węgla dla WCP "Kubalonka" w Istebnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKIE CENTRUM PEDIATRII "KUBALONKA" W ISTEBNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297260
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 500
	1.4.2.) Miejscowość: Istebna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-470
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.7.) Numer telefonu: 338575600
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: istebnakubalonka@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wcpkubalonka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9622ae88-d755-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00458384/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 09:00

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00168014/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09110000-3 - Paliwa stałe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09111210-5 - Węgiel kamienny

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): „Węglopasz” Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 781-18-98-441
	4.3.3.) Ulica: ul. Piątkowska 149/6,
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-648
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 874530 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00206550/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 847360,33 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



